
Sie brauchen Unterstützung? 

Unser Team ist gerne für Sie da!
    Telefon   Mobil   E-Mail
Geschäftsführung  
Michael Sommer   06205 37 965 - 17      michael.sommer@holz-adrian.de
Stefan Schwab   06205 37 965 - 18     stefan.schwab@holz-adrian.de
Dominik Sommer   06205 37 965 - 19     dominik.sommer@holz-adrian.de 

Verkaufsleitung
Aniello Cavaliere   06205 37 965 - 41  0160 997 683 64  aniello.cavaliere@holz-adrian.de
Jens Senn   06205 37 965 - 50     jens.senn@holz-adrian.de

Boden-Team
Rüdiger Schwab   06205 37 965 - 37     ruediger.schwab@holz-adrian.de
Sabine Eckrich   06205 37 965 - 34     sabine.eckrich@holz-adrian.de
Aniello Cavaliere   06205 37 965 - 41  0160 997 683 64  aniello.cavaliere@holz-adrian.de

Türen-Team
Jörg Henze   06205 37 965 - 38     joerg.henze@holz-adrian.de
Tino Völbel   06205 37 965 - 43     tino.voelbel@holz-adrian.de
Aniello Cavaliere   06205 37 965 - 41  0160 997 683 64  aniello.cavaliere@holz-adrian.de
 
Holzwerkstoff-Team
Aniello Cavaliere   06205 37 965 - 41  0160 997 683 64  aniello.cavaliere@holz-adrian.de
Patrick Mills   06205 37 965 - 36     patrick.mills@holz-adrian.de
Oliver Auer   06205 37 965 - 33     oliver.auer@holz-adrian.de

Garten Team
Jens Senn   06205 37 965 - 50     jens.senn@holz-adrian.de
Frederik Fauerbach (Azubi) 06205 37 965 - 42     frederik.fauerbach@holz-adrian.de

Bauholz-Team
Mike Horder   06205 37 965 - 45     mike.horder@holz-adrian.de
Patrick Mills   06205 37 965 - 36     patrick.mills@holz-adrian.de
Oliver Auer   06205 37 965 - 33     oliver.auer@holz-adrian.de
  
Administration
Andrea Brown   06205 37 965 - 11     andrea.brown@holz-adrian.de
Anastasia Zscherpel (Azubi) 06205 37 965 - 12     anastasia.zscherpel@holz-adrian.de 

Buchhaltung
Michael Köpper   06205 37 965 - 24     michael.koepper@holz-adrian.de 
Anja Ferger   06205 37 965 - 25     anja.ferger@holz-adrian.de

Marketing
Anja Ferger   06205 37 965 - 25     anja.ferger@holz-adrian.de
Simone Fuchs   06205 37 965 - 28     simone.fuchs@holz-adrian.de 

Disposition
Robin Faulhaber (Bauholz)  06205 37 965 - 39     robin.faulhaber@holz-adrian.de
Alexander Keller (Innenausbau) 06205 37 965 - 75     alexander.keller@holz-adrian.de
  
Außendienst-Team
Torsten Giacometti  Verkaufsleiter Rohbau  0151 418 578 52  torsten.giacometti@holz-adrian.de 
Dennis Sommer   Verkaufsleiter Rohbau  0172 633 51 17  dennis.sommer@holz-adrian.de
Alexandre Monteiro  Verkaufsleiter Nord/Ost  0151 421 921 35  alexandre.monteiro@holz-adrian.de
Michael Senftleber  Verkaufsleiter Nord/West  0151 181 190 29  michael.senftleber@holz-adrian.de
Jannick Vogt   Verkaufsleiter Süd/West  0151 742 210 10  jannick.vogt@holz-adrian.de
Hanno Zimmermann  Verkaufsleiter Süd/Ost  0151 295 031 65  hanno.zimmermann@holz-adrian.de
Frank Ester   Verkaufsleiter Adomo  0151 583 356 45  frank.ester@adomo.de


